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Artikel-Nr.: 10731
Datum: 12.04.2026

Butter Streuselschnitten mit Zartbitter Schokolade 3,0 kg pro
Karton - ca. 22g pro Stiick/ ca. 135 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung

Geniellen Sie den unwiderstehlichen Genuss unserer Butter Streuselschnitten mit Zartbitter Schokolade. Jeder Bissen bietet eine perfekte
Kombination aus buttrigem Geschmack und zartschmelzender Schokolade - Ideal als siiRer Snack, zum Kaffee oder als besondere Leckerei
fur Ihre Gaste!

2, Zutaten

Zutaten: Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 Sojalecithin, natirliches Vanillearoma) (Soja), Butterfett
(Milch (einschlieflich Laktose)), Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Farbstoff:Carotine, Johannisbeerkonfitiire (rote Johannisbeeren,
Glukose-Sirup 8aus Weizen und Mais), Zucker, geliermittel: Pektin, Traubensaft, Citronensaure E330) (Glutenhaltiges Getreide), Milch (Milch
(einschlieRlich Laktose)), Invertzuckersirup, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, invertzuckersirup, Starke), Eier (Eier), Salz, E503ii
Backtriebmittel , Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat, Vanille, Aroma. Kann Spuren von Erdniisse, Schalenfriichte enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.890 kJ
Brennwert: 451 kcal
Fett: 24 ¢
-davon gesattigte Fettsduren: 13 g
Kohlenhydrate: 60g
-davon Zucker: 33g
Eiweil3: 51g
Salz: 0,28g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Spuren
. . u
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
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